
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 124 – 13526 – Poz. 2345, 2346

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6, 
art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 
1362 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1. W uchwale Nr Uchwała Nr XXIV/156/2009 
Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną z dnia 26 
czerwca 2009 r. w sprawie określenia szczegóło-
wych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat 
i trybu ich pobierania wprowadza się następujące 
zmiany:

1) §3 otrzymuje brzmienie” Ustala się godzinową 
stawkę będącą podstawą za świadczone usługi w 
wysokości 20,86 zł słownie ( dwadzieścia złotych 
86/100)”.

§2. W pozostałym zakresie Uchwala Nr 
XXIV/156/2009 Rady Miejskiej Grabowa nad Pro-
sną z dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie określe-
nia szczegółowych warunków przyznawania i od-
płatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 
od opłat i trybu ich pobierania pozostaje bez zmian.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Grabów nad Prosną.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

(-) Grażyna Jaszczyk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 80 
ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o syste-
mie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 
ze zmianami) Rada Miejska Grabowa nad Prosną 
uchwala, co następuje:

§1. Ustala się tryb udzielania dotacji szkołom i 
przedszkolom publicznym nie wymienionym w art. 
79 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty, tryb rozliczania dotacji oraz tryb i zakres 
kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji.

§2. 1. Szkoła otrzymuje na każdego ucznia z 
budżetu Miasta i Gminy Grabów nad Prosną zwa-
nej dalej „gminą” dotację w wysokości naliczonej 
zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty.

2. Przedszkole otrzymuje na każdego wychowan-

ka z budżetu gminy dotacje w wysokości naliczonej 
zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty.

§3. 1. Podmiot ubiegający się o dotacje składa 
wniosek o udzielenie dotacji do Burmistrza Miasta 
i Gminy Grabów nad Prosną nie później niż do 30 
września roku poprzedzającego rok udzielenia dota-
cji, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Wniosek, o który mowa w ust. 1 powinien za-
wierać:

1) Nazwę i adres organu prowadzącego,
2) Pełną nazwę i adres szkoły/przedszkola,
3) Numer NIP szkoły/przedszkola,
4) Numer Regon szkoły/przedszkola,
5) Numer telefonu do kontaktu,
6) Nr i datę decyzji nadającej uprawnienia jednost-

ki publicznej,
7) Planowaną liczbę uczniów/wychowanków w 

roku, którego dotyczy wniosek o udzielenie dotacji, 

2345

UCHWAŁA Nr XXIX/200/2010 RADY MIEJSKIEJ GRABOWA NAD PROSNĄ

z dnia 29 marca 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usłu-
gi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu 

ich pobierania

2346

UCHWAŁA Nr XXIX/208/2010 RADY MIEJSKIEJ GRABOWA NAD PROSNĄ

z dnia 29 marca 2010 r.

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli publicznych prowadzonych 
przez osoby prawne i fizyczne nie wymienione w art. 79 ustawy o systemie oświaty oraz trybu i zakresu 

kontroli prawidłowości ich wykorzystania


